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Påskeverksted

Påskestemning på Alby: – Digger
tilbudet

Eira (t.h) sammen med faren Ola (t.v.) og onkelen Ove. Foto: Petter Klund

Punkt Ø
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Kopier

I løpet av påsken har 250 tatt turen til påskeverkstedet på Alby. De
fleste hadde dratt da Moss Avis sjekket forholdene, men
påskestemningen var det ikke slutt på.

– Vi navigerer etter Alby når vi er på besøk i Moss. Vi digger tilbudet her,
sier Ola Svantorp-Tveiten

Han har tatt med seg datteren Eira og broren Ove til landlige omgivelser
på den sørlige delen av Jeøya. Hver søndag og gjennom hele påsken har
det vært arrangert et verksted i bygget ved siden av selve galleriet.

– Det har vært rundt 250 barn og voksne innom i løpet av sommeren.
Det er vi veldig fornøyde med. Vi synes det er viktig å snakke om kunst
til barna og de fleste oppgavene her er relatert til utstillingen, sier
formidlingskurator Niclas Huggis.

Formidlingskurator Niclas Huggis viser fram noen planter i vinduskarmen som de besøkende kan klippe av og gro hjemme hos seg selv.
Foto: Petter Klund

https://www.moss-avis.no/vis/journalist/petter@moss-avis.no


Da Moss Avis tok turen til verkstedet lørdag ettermiddag var det ikke
mange igjen. Da var bare to av bordene opptatt, hvor Ola, Ove og Eira
hadde tatt én av dem.

De er i full sving med å lage påskerelaterte figurer og Eira viser stolt
fram ett av dagens verk:

Gyda stortrivdes på Alby lørdag. Foto: Petter Klund

På bordet ved siden av sitter Gyda og Tora sammen med tanten Elsa. Gyda
har akkurat kommet i gang med fargeleggingen av et påskeegg på et ark,
mens tanten sørger for at de to niesene har alt de trenger.
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Kommentarer til denne saken

– Vi tok turen hit for å sjekke ut tilbudet Alby har i påsken, sier Elsa som
har tatt turen fra Oslo.

Fra venstre: Gyda, Tora og Elsa. Foto: Petter Klund
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